
Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 19 de desembre de 2017, de la presidenta 
del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana, 
per la qual s’ordena la publicació de la relació de llocs de 
treball d’aquesta institució. [2018/62]

RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, de la pre-
sidenta del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat 
Valenciana, por la que se ordena la publicación de la rela-
ción de puestos de trabajo de dicha institución. [2018/62]

El artículo 17 de la Ley 10/1994, de 19 de diciembre, de la Genera-
litat, de creación del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valen-
ciana, establece que los puestos de trabajo de personal de administra-
ción y de letrados se clasificarán y proveerán de acuerdo con las normas 
de la Ley de la función pública, que disponen la necesidad de su apro-
bación por el órgano competente y de su publicación en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana. Este órgano es la Presidencia del Consell 
Jurídic Consultiu, a quien compete la aprobación de la relación de pues-
tos de trabajo, previa deliberación del Pleno, según determina el artículo 
24, apartado b, de su reglamento, aprobado por Decreto 138/1996, de 
16 de julio, del Consell.

El Pleno del Consell Jurídic Consultiu en sesión celebrada el día 27 
de septiembre pasado debatió la propuesta de modificación de La rela-
ción de puestos de trabajo de la institución para la mejor ordenación de 
las funciones del Consell Jurídic. Por ello, cumplido el trámite previsto 
en el artículo 153 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de ordenación y 
gestión de la función pública valenciana; en virtud de las competencias 
otorgadas por los artículos 16 y 17 de la Ley 10/1994, de 19 de diciem-
bre, y los artículos 46 y 47 del Reglamento del Consell Jurídic Con-
sultiu de la Comunitat Valenciana, aprobado por Decreto del Gobierno 
Valenciano 138/1996, de 16 de julio, para la aprobación de la estructura 
administrativa de este Consell, y para la fijación del número de personal 
funcionario y empleado público de esta institución, por Resolución de 
la Presidencia, de 27 de septiembre de 2017, se aprobó la relación de 
puestos de trabajo que figura en el anexo de la presente resolución, por 
lo que resuelvo:

Único
Publicar la citada relación, que se acompaña como anexo, en el 

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y contra la 
misma cabe interponer recurso de reposición, con carácter potestativo, 
ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes a partir 
del día siguiente al de su publicación, de conformidad con los artículos 
112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas. De no 
recurrir en reposición y con arreglo a lo que disponen los artículos 8, 14 
y 46 de la Ley 29/1998, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, las personas interesadas pueden interponer recurso conten-
cioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
de València, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al 
de la publicación de esta resolución.

València, 19 de diciembre de 2017.– La presidenta del Consell Jurí-
dic: Margarita Soler Sánchez.

L’article 17 de la Llei 10/1994, de 19 de desembre, de la Generali-
tat, de creació del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenci-
ana, estableix que els llocs de treball de personal d’administració i de 
Lletrats es classificaran i proveiran d’acord amb les normes de la Llei 
de la funció pública, que disposen la necessitat de la seua aprovació 
per l’òrgan competent i de la seua publicació en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana. Aquest òrgan és la Presidència del Consell 
Jurídic Consultiu, a qui correspon l’aprovació de la relació de llocs de 
treball, amb la deliberació prèvia del Ple, segons determina l’article 
24, apartat b, del seu reglament, aprovat pel Decret 138/1996, de 16 de 
juliol, del Consell.

El Ple del Consell Jurídic Consultiu en sessió celebrada el dia 27 de 
setembre passat va debatre la proposta de modificació de la relació de 
llocs de treball de la institució per a la millor ordenació de les funcions 
del Consell Jurídic. Per això, complit el tràmit previst en l’article 153 de 
la Llei 10/2010, de 9 de juliol, d’ordenació i gestió de la funció pública 
valenciana; en virtut de les competències que tinc atorgades pels articles 
16 i 17 de la Llei 10/1994, de 19 de desembre, i els articles 46 i 47 del 
Reglament del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana, 
aprovat pel Decret del Govern Valencià 138/1996, de 16 de juliol, per 
a l’aprovació de l’estructura administrativa d’aquest Consell, i per a la 
fixació del nombre de personal funcionari i empleat públic d’aquesta 
institució, per Resolució de la Presidència, de 27 de setembre de 2017, 
es va aprovar la relació de llocs de treball que figura en l’annex de la 
present resolució, per la qual cosa resolc:

Únic
Publicar l’esmentada relació, que s’adjunta com a annex, en el Diari 

Oficial de la Generalitat Valenciana.
 
Aquesta resolució posa fi a la via administrativa i en contra aquesta 

es pot interposar recurs de reposició, amb caràcter potestatiu, davant 
del mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a partir de 
l’endemà de la seua publicació, de conformitat amb els articles 112, 
114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. Si no presenta 
recurs en reposició i d’acord amb allò que disposen els articles 8, 14 i 
46 de la Llei 29/1998, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa, les persones interessades poden interposar recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de València, 
en el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució.

València, 19 de desembre de 2017.– La presidenta: Margarita Soler 
Sánchez.



RE
LA

C
IÓ

 D
E 

LL
O

C
S 

D
E 

TR
EB

AL
L 

D
EL

 C
O

N
SE

LL
 J

U
RÍ

D
IC

 C
O

N
SU

LT
IU

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
AL

EN
C

IA
N

A

LL
O

C
D

EN
O

M
IN

AC
IÓ

N
AT

U
RA

LE
SA

SE
C

TO
R

G
.

C
.D

.
C

.E
.

PR
O

V.
 

VA
C

AN
TS

RE
Q

U
IS

IT
S

FU
N

C
IO

N
S

1
Ll

et
ra

t o
 ll

et
ra

da
 m

aj
or

Fu
nc

io
na

ria
l

C
os

 L
le

tra
ts

A
1

30
50

L.
N

.
Ll

ic
. D

re
t i

 fu
nc

io
na

ri/
àr

ia
 d

e 
ca

rr
er

a 
de

l C
os

 d
e 

Ll
et

ra
ts

 d
el

 C
JC

R
da

c.
 p

ro
je

ct
es

, d
ic

tà
m

en
s i

 in
fo

rm
es

. A
ss

is
tè

nc
ia

 
tè

cn
ic

a 
al

 C
JC

. E
m

is
si

ó 
in

fo
rm

es
 se

go
ns

 R
eg

la
m

en
t 

C
JC

2
Ll

et
ra

t o
 ll

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
os

 L
le

tra
ts

A
1

29
50

O
po

si
ci

ó
Ll

ic
. D

re
t

R
da

c.
 p

ro
je

ct
es

, d
ic

tà
m

en
s i

 in
fo

rm
es

. A
ss

is
tè

nc
ia

 
tè

cn
ic

a 
al

 C
JC

. 

3
Ll

et
ra

t o
 ll

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
os

 L
le

tra
ts

A
1

29
50

O
po

si
ci

ó
Ll

ic
. D

re
t

R
da

c.
 p

ro
je

ct
es

, d
ic

tà
m

en
s i

 in
fo

rm
es

. A
ss

is
tè

nc
ia

 
tè

cn
ic

a 
al

 C
JC

. 

4
Ll

et
ra

t o
 ll

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
os

 L
le

tra
ts

A
1

29
50

O
po

si
ci

ó
Ll

ic
. D

re
t

R
da

c.
 p

ro
je

ct
es

, d
ic

tà
m

en
s i

 in
fo

rm
es

. A
ss

is
tè

nc
ia

 
tè

cn
ic

a 
al

 C
JC

. 

5
Ll

et
ra

t o
 ll

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
os

 L
le

tra
ts

A
1

29
50

O
po

si
ci

ó
Ll

ic
. D

re
t

R
da

c.
 p

ro
je

ct
es

, d
ic

tà
m

en
s i

 in
fo

rm
es

. A
ss

is
tè

nc
ia

 
tè

cn
ic

a 
al

 C
JC

. 

6
Ll

et
ra

t o
 ll

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
os

 L
le

tra
ts

A
1

29
50

O
po

si
ci

ó
Ll

ic
. D

re
t

R
da

c.
 p

ro
je

ct
es

, d
ic

tà
m

en
s i

 in
fo

rm
es

. A
ss

is
tè

nc
ia

 
tè

cn
ic

a 
al

 C
JC

. 

7
Ll

et
ra

t o
 ll

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
os

 L
le

tra
ts

A
1

29
50

O
po

si
ci

ó
Ll

ic
. D

re
t

R
da

c.
 p

ro
je

ct
es

, d
ic

tà
m

en
s i

 in
fo

rm
es

. A
ss

is
tè

nc
ia

 
tè

cn
ic

a 
al

 C
JC

. 

8
Ll

et
ra

t o
 ll

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
os

 L
le

tra
ts

A
1

29
50

O
po

si
ci

ó
Ll

ic
. D

re
t

R
da

c.
 p

ro
je

ct
es

, d
ic

tà
m

en
s i

 in
fo

rm
es

. A
ss

is
tè

nc
ia

 
tè

cn
ic

a 
al

 C
JC

. 

9
C

ap
 S

er
v.

 C
oo

rd
. i

  D
oc

um
en

ta
ci

ó
Fu

nc
io

na
ria

l
G

en
er

al
A

1
28

50
L.

D
es

ig
na

c.
/

O
P*

Ll
ic

. D
re

t
C

oo
rd

. a
dv

a.
; r

eg
is

tre
; c

on
tra

ct
ac

ió
; e

la
bo

ra
ci

ó 
do

ct
rin

a 
le

ga
l; 

tra
m

it.
 d

’e
xp

ts
.; 

do
cu

m
en

ta
ci

ó;
 

bi
bl

io
te

ca
; i

nf
or

m
àt

ic
a.

10
C

ap
 S

er
v.

 A
fe

rs
 G

ra
ls

., 
G

. E
co

nò
m

. 
i P

er
so

na
l

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

A
1

28
50

L.
D

es
ig

na
c.

/
O

P*
Ll

ic
. D

re
t

G
es

tió
n 

ec
on

òm
ic

a,
 p

re
ss

up
os

tà
ria

, f
in

an
ce

ra
 i 

pa
tri

m
on

ia
l; 

ge
st

ió
 d

e 
pe

rs
on

al
; a

fe
rs

 g
en

er
al

s.

11
C

ap
 d

e 
G

ab
in

et
 P

re
si

dè
nc

ia
Ev

en
tu

al
A

1
30

50
L.

N
.

Ll
ic

. D
re

t, 
Ec

o,
 A

D
E,

 C
.P

ol
íti

qu
es

 o
 C

. 
de

 la
 In

fo
rm

ac
ió

12
C

ap
 U

ni
ta

t I
nf

or
m

àt
ic

a 
Fu

nc
io

na
ria

l
Es

pe
ci

al
A

1
26

46
L.

D
es

ig
na

c.
/

O
P*

Ll
ic

. E
ng

. S
up

. I
nf

or
m

àt
ic

a 
o 

G
ra

u 
i 

M
às

te
r

Le
s p

rò
pi

es
 d

el
 c

os
 d

e 
tè

cn
ic

s s
up

er
io

rs
 d

’e
ng

in
ye

ria
 

in
fo

rm
àt

ic
a 

de
 la

 G
V,

 A
dm

. e
le

ct
rò

ni
ca

 i 
Pr

ot
ec

ci
ó 

D
ad

es

13
A

ju
da

nt
 a

rx
iu

 i 
bi

bl
io

te
ca

Fu
nc

io
na

ria
l

Es
pe

ci
al

A
2

19
26

C
on

cu
rs

D
ip

lo
m

at
ur

a 
U

ni
v.

 o
 e

qu
iv

al
.

Pr
oc

és
 tè

cn
ic

 d
el

s f
on

s b
ib

lio
gr

àf
ic

s;
 g

es
tió

 
do

cu
m

en
ta

l i
  d

’a
dq

ui
si

ci
on

s;
 c

er
qu

es
 b

ib
lio

gr
àf

iq
ue

s;
 

el
ab

or
ac

ió
 d

e 
do

ss
ie

r; 
ge

st
ió

 i 
se

gu
im

en
t d

e 
le

s 
pu

bl
ic

ac
io

ns
 d

el
 C

JC

14
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
o 

tè
cn

ic
a 

m
itj

an
a 

de
 

pr
om

oc
ió

Fu
nc

io
na

ria
l

Es
pe

ci
al

A
2

18
26

C
on

cu
rs

D
ip

lo
m

at
ur

a 
U

ni
v.

 o
 e

qu
iv

al
. G

ra
u 

Su
pe

rio
r J

Q
C

V
Tr

ad
uc

ci
ó 

al
 v

al
en

ci
à 

de
 d

oc
tri

na
 le

ga
l, 

m
em

òr
ia

, 
di

ct
àm

en
s i

 a
ltr

a 
do

cu
m

en
ta

ci
ó;

 fo
rm

ac
ió

 a
l v

al
en

ci
à

15
O

pe
ra

do
r o

 o
pe

ra
do

ra
 d

e 
si

st
em

es
 

in
fo

rm
àt

ic
s

La
bo

ra
l

Es
pe

ci
al

C
1

16
25

C
on

cu
rs

Es
pe

ci
al

is
ta

 In
fo

rm
àt

ic
a 

de
 g

es
tió

. T
íto

l 
FP

2 
o 

eq
ui

va
l.

El
ab

or
ac

ió
 b

as
es

 d
e 

da
de

s C
JC

 i 
pà

gi
na

 w
eb

; 
m

an
te

ni
m

en
t x

ar
xa

; H
ar

dw
ar

e 
i S

of
tw

ar
e.

16
Se

cr
et

ar
ia

 P
re

si
dè

nc
ia

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

C
1/

C
2

16
42

L.
D

es
ig

na
c.

/
O

P*
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

la
 P

re
si

dè
nc

ia
; p

ro
to

co
l.

17
C

ap
 N

eg
oc

. R
eg

is
tre

, I
nf

or
m

ac
ió

, 
D

ig
ita

lit
za

ci
ó 

i t
ra

m
ita

ci
ó 

el
ec

trò
ni

ca
Fu

nc
io

na
ria

l
G

en
er

al
C

1/
C

2
16

38
C

on
cu

rs
/O

P*

R
eg

. G
ra

l. 
En

tra
da

/E
ix

id
a;

 re
qu

er
im

en
ts

, t
ra

m
ita

ci
ó 

in
ci

dè
nc

ie
s i

 g
es

tió
 e

xp
ts

.; 
ar

xi
u;

 e
st

ad
ís

tiq
ue

s;
 

m
aq

ue
ta

ci
ó 

pu
bl

ic
ac

io
ns

; a
te

nc
ió

/in
fo

rm
ac

ió
 a

 la
 

ci
ut

ad
an

ia
; r

eg
is

tr 
el

ec
trò

ni
c.

18
C

ap
 N

eg
oc

. T
re

so
re

ria
, N

òm
in

es
, 

C
om

pt
ab

ili
ta

t i
 In

fo
rm

ac
ió

 
Tr

an
sp

ar
èn

ci
a

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

C
1/

C
2

16
38

C
on

cu
rs

/O
P*

G
es

tió
 d

e 
Pe

rs
on

al
, n

òm
in

a,
 li

qu
id

ac
io

ns
, S

eg
. S

oc
ia

l 
i a

ltr
es

 rè
gi

m
s. 

C
om

pt
ab

ili
ta

t, 
Tr

es
or

er
ia

, B
an

cs
 i 

In
fo

rm
ac

ió
 T

ra
ns

pa
rè

nc
ia

 G
V.



19
Se

cr
et

ar
ia

 d
ire

cc
ió

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

C
1/

C
2

16
38

L.
D

es
ig

na
c.

/
O

P*
Pr

òp
ie

s d
e 

la
 S

ec
re

ta
ria

 d
’a

lts
 c

àr
re

cs
.

20
Se

cr
et

ar
ia

 d
ire

cc
ió

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

C
1/

C
2

16
38

L.
D

es
ig

na
c.

/
O

P*
Pr

òp
ie

s d
e 

la
 S

ec
re

ta
ria

 d
’a

lts
 c

àr
re

cs
.

21
Se

cr
et

ar
ia

 d
ire

cc
ió

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

C
1/

C
2

16
38

L.
D

es
ig

na
c.

/
O

P*
Pr

òp
ie

s d
e 

la
 S

ec
re

ta
ria

 d
’a

lts
 c

àr
re

cs
.

22
Se

cr
et

ar
ia

 d
ire

cc
ió

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

C
1/

C
2

16
38

L.
D

es
ig

na
c/

O
P*

Pr
òp

ie
s d

e 
la

 S
ec

re
ta

ria
 d

’a
lts

 c
àr

re
cs

.

23
A

ux
ili

ar
 d

e 
re

gi
st

re
, i

nf
or

m
ac

ió
, 

m
aq

ue
ta

ci
ó,

 n
ot

ifi
ca

ci
on

s 
el

ec
trò

ni
qu

es
 i 

ar
xi

u 
di

gi
ta

l
Fu

nc
io

na
ria

l
G

en
er

al
C

2
14

25
C

on
cu

rs
/O

P*
C

on
fe

cc
ió

 d
oc

tri
na

 le
ga

l; 
 m

aq
ue

ta
ci

ó 
pu

bl
ic

ac
io

ns
; 

in
fo

rm
ac

ió
 i 

at
en

ci
ó 

a 
la

 c
iu

ta
da

ni
a;

 re
gi

st
re

 d
e 

do
cu

m
en

ts
.

24
A

ux
ili

ar
 d

e 
ge

st
ió

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

C
2

12
24

C
on

cu
rs

/O
P*

B
ib

lio
te

ca
, d

oc
um

en
ta

ci
ó 

i a
nu

nc
is

 o
fic

ia
ls

, a
ux

ili
 a

 la
 

U
ni

ta
t I

nf
.

25
C

on
du

ct
or

 o
 c

on
du

ct
or

a A
C

Ev
en

tu
al

L.
N

.

26
A

ux
ili

ar
  d

e 
 C

om
pt

ab
ili

ta
t, 

fa
ct

ur
ac

ió
 e

le
ct

rò
ni

ca
, c

om
pt

es
 

ob
er

ts
 i 

af
er

s g
en

er
al

s.
Fu

nc
io

na
ria

l
G

en
er

al
C

2
12

30
C

on
cu

rs
/O

P*
Fa

ct
ur

ac
ió

 e
le

ct
rò

ni
ca

, c
om

pt
es

 o
be

rts
, a

fe
rs

 g
en

er
al

s i
 

su
po

rt 
a 

la
 g

es
tió

 c
om

pt
ab

le
.

27
Su

ba
lte

rn
-c

on
du

ct
or

 o
 su

ba
lte

rn
a-

co
nd

uc
to

ra
La

bo
ra

l
G

en
er

al
C

2
12

30
C

on
cu

rs
Pr

òp
ie

s d
el

 ll
oc

28
Su

ba
lte

rn
-c

on
du

ct
or

 o
 su

ba
lte

rn
a-

co
nd

uc
to

ra
La

bo
ra

l
G

en
er

al
C

2
12

30
C

on
cu

rs
Pr

òp
ie

s d
el

 ll
oc

G
.=

 G
ru

p 
  -

   
C

.D
.  

  =
 C

om
pl

em
en

t d
e 

D
es

tin
ac

ió
   

-  
 C

.E
.=

 C
om

pl
em

en
t E

sp
ec

ífi
c 

  -
   

O
P*

= 
O

be
rt 

a 
al

tre
s A

dm
in

is
tra

ci
on

s P
úb

liq
ue

s  
L.

N
.=

 N
om

en
am

en
t l

liu
re

* 
* 

* 
* 

* 
* 

* 
*



RE
LA

C
IÓ

N
 D

E 
PU

ES
TO

S 
D

E 
TR

AB
AJ

O
 D

EL
 C

O
N

SE
LL

 J
U

RÍ
D

IC
 C

O
N

SU
LT

IU
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 V

AL
EN

C
IA

N
A

PU
ES

TO
D

EN
O

M
IN

AC
IÓ

N
N

AT
U

RA
LE

ZA
SE

C
TO

R
G

.
C

.D
.

C
.E

.
PR

O
V.

 
VA

C
AN

TE
S

RE
Q

U
IS

IT
O

S
FU

N
C

IO
N

ES

1
Le

tra
do

 o
 L

et
ra

da
 M

ay
or

Fu
nc

io
na

ria
l

C
ue

rp
o 

Le
tra

do
s

A
1

30
50

L.
N

Li
c.

 D
er

ec
ho

 y
 fu

nc
io

na
rio

/a
 d

e 
ca

rr
er

a 
de

l C
ue

rp
o 

de
 L

et
ra

do
s d

el
 C

JC

R
da

c.
 p

ro
ye

ct
os

, d
ic

tá
m

en
es

 e
 in

fo
rm

es
. A

si
st

en
ci

a 
té

cn
ic

a 
al

 C
JC

. E
m

is
ió

n 
in

fo
rm

es
  s

eg
ún

 R
eg

la
m

en
to

 
C

JC

2
Le

tra
do

 o
 L

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
ue

rp
o 

Le
tra

do
s

A
1

29
50

O
po

si
ci

ón
Li

c.
 D

er
ec

ho
R

da
c.

 p
ro

ye
ct

os
, d

ic
tá

m
en

es
 e

 in
fo

rm
es

. A
si

st
en

ci
a 

té
cn

ic
a 

al
 C

JC
. 

3
Le

tra
do

 o
 L

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
ue

rp
o 

Le
tra

do
s

A
1

29
50

O
po

si
ci

ón
Li

c.
 D

er
ec

ho
R

da
c.

 p
ro

ye
ct

os
, d

ic
tá

m
en

es
 e

 in
fo

rm
es

. A
si

st
en

ci
a 

té
cn

ic
a 

al
 C

JC
. 

4
Le

tra
do

 o
 L

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
ue

rp
o 

Le
tra

do
s

A
1

29
50

O
po

si
ci

ón
Li

c.
 D

er
ec

ho
R

da
c.

 p
ro

ye
ct

os
, d

ic
tá

m
en

es
 e

 in
fo

rm
es

. A
si

st
en

ci
a 

té
cn

ic
a 

al
 C

JC
. 

5
Le

tra
do

 o
 L

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
ue

rp
o 

Le
tra

do
s

A
1

29
50

O
po

si
ci

ón
Li

c.
 D

er
ec

ho
R

da
c.

 p
ro

ye
ct

os
, d

ic
tá

m
en

es
 e

 in
fo

rm
es

. A
si

st
en

ci
a 

té
cn

ic
a 

al
 C

JC
. 

6
Le

tra
do

 o
 L

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
ue

rp
o 

Le
tra

do
s

A
1

29
50

O
po

si
ci

ón
Li

c.
 D

er
ec

ho
R

da
c.

 p
ro

ye
ct

os
, d

ic
tá

m
en

es
 e

 in
fo

rm
es

. A
si

st
en

ci
a 

té
cn

ic
a 

al
 C

JC
. 

7
Le

tra
do

 o
 L

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
ue

rp
o 

Le
tra

do
s

A
1

29
50

O
po

si
ci

ón
Li

c.
 D

er
ec

ho
R

da
c.

 p
ro

ye
ct

os
, d

ic
tá

m
en

es
 e

 in
fo

rm
es

. A
si

st
en

ci
a 

té
cn

ic
a 

al
 C

JC
. 

8
Le

tra
do

 o
 L

et
ra

da
 

Fu
nc

io
na

ria
l

C
ue

rp
o 

Le
tra

do
s

A
1

29
50

O
po

si
ci

ón
Li

c.
 D

er
ec

ho
R

da
c.

 p
ro

ye
ct

os
, d

ic
tá

m
en

es
 e

 in
fo

rm
es

. A
si

st
en

ci
a 

té
cn

ic
a 

al
 C

JC
. 

9
Je

f. 
Se

rv
. C

oo
rd

. y
 D

oc
um

en
ta

ci
ón

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

A
1

28
50

L.
D

es
ig

na
c.

/
A

P*
Li

c.
 D

er
ec

ho
C

oo
rd

. a
dv

a.
; r

eg
is

tro
; c

on
tra

ta
ci

ón
; e

la
bo

ra
ci

ón
 

do
ct

rin
a 

le
ga

l; 
tra

m
it.

 d
e 

ex
pt

es
.; 

do
cu

m
en

ta
ci

ón
; 

bi
bl

io
te

ca
; i

nf
or

m
át

ic
a.

10
Je

f. 
Se

rv
. A

A
G

G
, G

. E
co

nó
m

. y
 

Pe
rs

on
al

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

A
1

28
50

L.
D

es
ig

na
c.

/
A

P*
Li

c.
 D

er
ec

ho
G

es
tió

n 
ec

on
óm

ic
a,

 p
re

su
pu

es
ta

ria
, f

in
an

ci
er

a 
y 

pa
tri

m
on

ia
l; 

ge
st

ió
n 

de
 p

er
so

na
l; 

as
un

to
s g

en
er

al
es

.

11
Je

f. 
G

ab
in

et
e 

Pr
es

id
en

ci
a

Ev
en

tu
al

A
1

30
50

L.
N

.
Li

c.
D

er
ec

ho
, E

co
, A

D
E,

 C
.P

ol
íti

ca
s o

 
C

. d
e 

la
 In

fo
rm

ac
ió

n

12
Je

f. 
U

ni
da

d 
In

fo
rm

át
ic

a 
Fu

nc
io

na
ria

l
Es

pe
ci

al
A

1
26

46
L.

D
es

ig
na

c.
/

A
P*

Li
c.

 In
g.

 S
up

. I
nf

or
m

át
ic

a 
o 

G
ra

do
 y

 
M

ás
te

r

La
s p

ro
pi

as
 d

el
 c

ue
rp

o 
de

 té
cn

ic
os

 su
pe

rio
re

s d
e 

in
ge

ni
er

ía
 in

fo
rm

át
ic

a 
de

 la
 G

V,
 A

dm
ón

. e
le

ct
ró

ni
ca

 y
 

Pr
ot

ec
ci

ón
 D

at
os

13
Ay

ud
an

te
 a

rc
hi

vo
 y

 b
ib

lio
te

ca
Fu

nc
io

na
ria

l
Es

pe
ci

al
A

2
19

26
C

on
cu

rs
o

D
ip

lo
m

at
ur

a 
U

ni
v.

 o
 e

qu
iv

al
.

Pr
oc

es
o 

té
cn

ic
o 

de
 lo

s f
on

do
s b

ib
lio

gr
áf

ic
os

; 
ge

st
ió

n 
do

cu
m

en
ta

l y
  d

e 
ad

qu
is

ic
io

ne
s;

 b
ús

qu
ed

as
 

bi
bl

io
gr

áf
ic

as
; e

la
bo

ra
ci

ón
 d

e 
do

ss
ie

r; 
ge

st
ió

n 
y 

se
gu

im
ie

nt
o 

de
 la

s p
ub

lic
ac

io
ne

s d
el

 C
JC

14
Té

cn
ic

o 
m

ed
io

 o
 té

cn
ic

a 
m

ed
ia

 d
e 

pr
om

oc
ió

n
Fu

nc
io

na
ria

l
Es

pe
ci

al
A

2
18

26
C

on
cu

rs
o

D
ip

lo
m

at
ur

a 
U

ni
v.

 o
 e

qu
iv

al
. G

ra
do

 
Su

pe
rio

r J
Q

C
V

Tr
ad

uc
ci

ón
 a

l v
al

en
ci

an
o 

do
ct

rin
a 

le
ga

l, 
m

em
or

ia
, 

di
ct

ám
en

es
 y

 o
tra

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
; f

or
m

ac
ió

n 
al

 
va

le
nc

ia
no

15
O

pe
ra

do
r u

 o
pe

ra
do

ra
 d

e 
si

st
em

as
 

in
fo

rm
át

ic
os

La
bo

ra
l

Es
pe

ci
al

C
1

16
25

C
on

cu
rs

o
Es

pe
ci

al
is

ta
 In

fo
rm

át
ic

a 
de

 g
es

tió
n.

 
Tí

tu
lo

 F
P2

 o
 e

qu
iv

al
.

El
ab

or
ac

ió
n 

ba
se

s d
e 

da
to

s C
JC

 y
 p

ág
in

a 
W

eb
; 

m
an

te
ni

m
ie

nt
o 

R
ed

; H
ar

dw
ar

e 
y 

So
ftw

ar
e.

16
Se

cr
et

ar
ía

 P
re

si
de

nc
ia

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

C
1/

C
2

16
42

L.
D

es
ig

na
c.

/
A

P*
Se

cr
et

ar
ía

 d
e 

la
 P

re
si

de
nc

ia
; p

ro
to

co
lo

.

17
Je

f. 
N

eg
oc

. R
eg

is
tro

, I
nf

or
m

ac
ió

n,
 

D
ig

ita
liz

ac
ió

n 
y 

tra
m

ita
ci

ón
 

el
ec

tró
ni

ca
Fu

nc
io

na
ria

l
G

en
er

al
C

1/
C

2
16

38
C

on
cu

rs
o/

A
P*

R
eg

. G
ra

l. 
En

tra
da

/S
al

id
a;

 re
qu

er
im

ie
nt

os
 y

 
tra

m
ita

ci
ón

 in
ci

de
nc

ia
s y

 g
es

tió
n 

ex
pt

es
.; 

ar
ch

iv
o;

 
es

ta
dí

st
ic

as
; m

aq
ue

ta
ci

ón
 p

ub
lic

ac
io

ne
s;

 a
te

nc
ió

n/
in

fo
rm

ac
ió

n 
a 

la
 c

iu
da

da
ní

a;
 re

gi
st

ro
 e

le
ct

ró
ni

co



18
Je

f. 
N

eg
oc

. T
es

or
er

ía
, N

óm
in

as
, 

C
on

ta
bi

lid
ad

 e
 In

fo
rm

ac
ió

n 
Tr

an
sp

ar
en

ci
a

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

C
1/

C
2

16
38

C
on

cu
rs

o/
A

P*

G
es

tió
n 

de
 P

er
so

na
l, 

nó
m

in
a,

 li
qu

id
ac

io
ne

s, 
Se

g.
 

So
ci

al
, y

 o
tro

s r
eg

ím
en

es
. C

on
ta

bi
lid

ad
, T

es
or

er
ía

, 
B

an
co

s e
 In

fo
rm

ac
ió

n 
Tr

an
sp

ar
en

ci
a 

G
V.

19
Se

cr
et

ar
ía

 d
ire

cc
ió

n
Fu

nc
io

na
ria

l
G

en
er

al
C

1/
C

2
16

38
L.

D
es

ig
na

c.
/

A
P*

Pr
op

ia
s d

e 
la

 S
ec

re
ta

ría
 d

e A
lto

s C
ar

go
s.

20
Se

cr
et

ar
ía

 d
ire

cc
ió

n
Fu

nc
io

na
ria

l
G

en
er

al
C

1/
C

2
16

38
L.

D
es

ig
na

c.
/

A
P*

Pr
op

ia
s d

e 
la

 S
ec

re
ta

ría
 d

e A
lto

s C
ar

go
s.

21
Se

cr
et

ar
ía

  d
ire

cc
ió

n
Fu

nc
io

na
ria

l
G

en
er

al
C

1/
C

2
16

38
L.

D
es

ig
na

c.
/

A
P*

Pr
op

ia
s d

e 
la

 S
ec

re
ta

ría
 d

e A
lto

s C
ar

go
s.

22
Se

cr
et

ar
ía

  d
ire

cc
ió

n
Fu

nc
io

na
ria

l
G

en
er

al
C

1/
C

2
16

38
L.

D
es

ig
na

c/
A

P*
Pr

op
ia

s d
e 

la
 S

ec
re

ta
ría

 d
e A

lto
s C

ar
go

s.

23
A

ux
ili

ar
 d

e 
re

gi
st

ro
, i

nf
or

m
ac

ió
n,

 
m

aq
ue

ta
ci

ón
, n

ot
ifi

ca
ci

on
es

 
el

ec
tró

ni
ca

s y
 a

rc
hi

vo
 d

ig
ita

l
Fu

nc
io

na
ria

l
G

en
er

al
C

2
14

25
C

on
cu

rs
o/

A
P*

C
on

fe
cc

ió
n 

do
ct

rin
a 

le
ga

l; 
 m

aq
ue

ta
ci

ón
 p

ub
lic

ac
io

ne
s;

 
in

fo
rm

ac
ió

n 
y 

at
en

ci
ón

 a
 la

 c
iu

da
da

ní
a;

 re
gi

st
ro

 d
e 

do
cu

m
en

to
s

24
A

ux
ili

ar
 d

e 
ge

st
ió

n
Fu

nc
io

na
ria

l
G

en
er

al
C

2
12

24
C

on
cu

rs
o/

A
P*

B
ib

lio
te

ca
, d

oc
um

en
ta

ci
ón

 y
 a

nu
nc

io
s o

fic
ia

le
s, 

au
xi

lio
 

a 
la

 U
ni

d.
 In

f.

25
C

on
du

ct
or

 o
 c

on
du

ct
or

a 
 A

A
.C

C
Ev

en
tu

al
L.

N
.

26
A

ux
ili

ar
  d

e 
 C

on
ta

bi
lid

ad
, 

Fa
ct

ur
ac

ió
n 

El
ec

tró
ni

ca
, C

ue
nt

as
 

A
bi

er
ta

s y
 A

su
nt

os
 G

en
er

al
es

Fu
nc

io
na

ria
l

G
en

er
al

C
2

12
30

C
on

cu
rs

o/
A

P*
Fa

ct
ur

ac
ió

n 
el

ec
tró

ni
ca

, c
ue

nt
as

 a
bi

er
ta

s, 
as

un
to

s 
ge

ne
ra

le
s y

 a
po

yo
 g

es
tió

n 
co

nt
ab

le
.

27
Su

ba
lte

rn
o-

co
nd

uc
to

r o
 su

ba
lte

rn
a 

co
nd

uc
to

ra
La

bo
ra

l
G

en
er

al
C

2
12

30
C

on
cu

rs
o

Pr
op

ia
s d

el
 p

ue
st

o

28
Su

ba
lte

rn
o-

co
nd

uc
to

r o
 su

ba
lte

rn
a 

co
nd

uc
to

ra
La

bo
ra

l
G

en
er

al
C

2
12

30
C

on
cu

rs
o

Pr
op

ia
s d

el
 p

ue
st

o

G
.=

 G
ru

po
   

-  
 C

.D
.  

  =
 C

om
pl

em
en

to
 d

e 
D

es
tin

o 
  -

   
C

.E
.=

 C
om

pl
em

en
to

s E
sp

ec
ífi

co
   

-  
 A

P*
= 

A
bi

er
to

 a
 o

tra
s A

dm
in

is
tra

ci
on

es
 P

úb
lic

as
  L

.N
,=

 L
ib

re
 N

om
br

am
ie

nt
o


		2018-01-25T14:29:15+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




